ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° '- /2025

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Sr. Zenildo Brandão,
extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos
Menezes, a adoção das providências necessárias para a pavimentação ou
concreagem da 4 a Travessa Ulisses Coelho Lima, localizada no bairro KM 3, neste
município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como finalidade atender às necessidades dos moradores da
48 Travessa Ulisses Coelho Lima, situadas no bairro KM 3, que enfrentam diariamente
dificuldades em razão da falta de pavimentação adequada.
A pavimentação ou concreagem destas travessas proporcionará maior segurança,
melhor trafegabilidade, valorização imobiliária e, sobretudo, qualidade de vida para os
moradores, que há anos aguardam por esta melhoria.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos
nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 03de
outubro de 2025.

ROBSON
MACHADO
PEREIRA:0141681
3578

ROBSONMACHADO PEREIRA

ATENDIDO
Of. n.°  Sj-ihkã

Em:  0 / /325

59M-yd)-LeLee_t_.

Vereador

Assinadodeformadigitat
por ROBSON MACHADO
PEREIRA:01416813578
Dados: 2025.10.03
07:15:19 -0100'

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:..0././.. „IQ/. .

Câmara Municipal deJequié- Rua 2 deJulho, 79, Centro —Jequié-BA - CEP: 45.200-270
PortalModelo: htto://jequie.ba.leg.br IE-mail:camaramunicioaldejeouieCieauie.baleg.br Icontato(073)35288600.